Deska zádová " upínací systém 160812000071 4302562 8 900,00 1 2013
Páčidlo velké 180601762102 4610072 7 381,00 1 2013

(dále společně též jen jako ,,majetek" nebo ,,automobil")

b) čl. 2 ,,Předmět smlouvy" bodě 2 a to tak, že se nahrazuje původní pořizovací
hodnota majetku ve výši 9 908 890,27 KČ (devět milionů devět set osm tisíc osm
set devadesát korun českých dvacet sedm haléřů)" na hodnotu 9 862 402,27KČ
(devět milionů osm set Šedesát dva tisíc Čtyři sta dva korun českých dvacet
sedm haléřů)".

2. Ke změně smlouvy došlo z důvodu dohody smluvních stran, že předmětem smlouvy
nebude již:
odsavač kouře mobilní, nomenklatura.' 180106453000, sériové číslo.' 23 v pořizovací
hodnotě 22 500,00KČ (dvacet dva tisíce pěl sel korun českých);
čerpadlo plovoucí motorové AQUAFAST FROOGY, nomenklatura: /801051 71606,
sériové číslo." #022APll270201 v pořizovací hodnotě." 23 988,00KČ (dvacet tři tisíc
devět set osmdesát osm korun českých).
Tímto se mění celková pořizovací cena předávaného majetku.

Článek 2
Ostatní ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.